## PSALMUS LIII.

In finem in carminibus intellectus David, cum ve-

nissent Cyphæi, et nuntiassent Sauli, Non vid absconditus est apud nos?

*Deus, in nomine tuo salvum me fac, et in te libera me. Deus exaudi orationem meam, exerce verba oris mei. Quoniam alieni insurrexerunt me, et fortes quæsierunt animam meam proposuerunt Deum ante conspectum suum. E Deus adjuvat me, et Dominus susceptor est animi. Averte mala inimicis meis, et in veritate tua illos. Voluntarie sacrificabo tibi, et confitebo tibi, Domine, quoniam bonum est. Quoniam tribulatione eripuisti me, et super inimicos spexit oculus meus.*

## COMMENTARIUM.

Deus, in nomine tuo salvum me fac. Is B orationis causas suas exsequitur. Libera me quia alieni insurrexerunt in me, et fortes quæsierunt animam meam; hi qui non proponunt Deum oculos suos. Dicit titulus, et qui alieni, et qui querunt animam ejus. Qui ostenditur ad suos esse, et per eos evadere voluisse. Vide ne te credas inimicis in toto, vide ne in te positus furtum facias, et eo te putes possedicas de bono quia malus est, dum vis habere placere, ne a virtutibus pergas ad vitia, aliqua necessitate, noli te eis credere. Ideo suscipiunt, ut simulent tibi latibulum. Ceteri te volunt in gaudio ei qui te persequuntur si non te credideris eis. Si vero credideris, propter nomen suum salvum te faciat Dominus voluntatem tuam liberam faciat. Quia quæ vitiorum consensu jacet, libera non est. Cu Dominus adjuvaverit te, inimicos tuos dispuncte voluntarie sacrificabis ei, cum ex omnione eripuerit, et inimicos tuos despiciat oculi qui regnat in secula sæculorum. Amen:

## PSALMUS LIV.

In finem in carminibus intellectus David, cum ve-

*Exaudi, Deus, orationem meam, et ne a deprecationem meam, intende mihi et exaudi tristatus sum in exercitatione mea, et conturbatio inimici, et a tribulatione peccatoris. Qui clinaverunt in me iniquitates, et in ira mortis mihi. Cor meum conturbatum est in me, et mortis cecidit super me. Timor et tremor venit per me, et contererunt me tenebres. Et dixi,bit mihi pennas sicut columbae, et volubo, et sciam, Ecce elongari fugiens, et mansi in a. Exspectabam eum qui salvum me facit a pressu spiritus et tempestate. Præcipita, Domine, quas eorum, quoniam vidi iniquitatem et eos nem in civitate. Die ac nocte circumdabit ea muros ejus iniquitas, et labor in medio ejus. Et non defecit de plateis ejus usura et diu niam si inimicus meus maledixisset mihi, antique. Et si qui oderat me, super me magis fuisset, abscondissem me forsitan ab eo. Tu unanimis, dux meus, et notus meus. Qui sin-*